

**Ejendomsselskabet Sneppen ApS**  
Ølgodvej 146, Bounum, 6870 Ølgod

**CVR-nr. 37 60 79 91**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

---

Andrea Birgitte Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Sneppen ApS Ølgodvej 146, Bounum 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 37 60 79 91
	Stiftet: 6. april 2016
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Andrea Birgitte Christiansen Glenn Christiansen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank Borgergade 38 6700 Esbjerg
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Vogel & Gammelby I/S Vestergade 1 6800 Varde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 829 t.kr. mod 752 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>829.030</b>	<b>752.092</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-298.533	-298.533
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>530.497</b>	<b>453.559</b>
Andre finansielle indtægter	67	0
Øvrige finansielle omkostninger	-290.501	-297.477
<b>Resultat før skat</b>	<b>240.063</b>	<b>156.082</b>
1 Skat af årets resultat	-52.620	-70.816
<b>Årets resultat</b>	<b>187.443</b>	<b>85.266</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	187.443	85.266
<b>Disponeret i alt</b>	<b>187.443</b>	<b>85.266</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>7.801.492</u>	<u>8.100.025</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.801.492</u>	<u>8.100.025</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.801.492</u></b>	<b><u>8.100.025</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	32.000	8.412
	Tilgodehavende selskabsskat	19.792	67.184
	Andre tilgodehavender	<u>20.200</u>	<u>16.504</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>71.992</u>	<u>92.100</u>
	Likvide beholdninger	<u>186.070</u>	<u>327.244</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>258.062</u></b>	<b><u>419.344</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.059.554</u></b>	<b><u>8.519.369</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	524.629	337.186
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>574.629</u></b>	<b><u>387.186</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	5.067.320	5.199.791
6	Langfristet gæld i øvrigt	0	1.128.536
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.067.320</u>	<u>6.328.327</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	134.669	131.334
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	45.717
	Anden gæld	2.262.936	1.626.805
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.417.605</u>	<u>1.803.856</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.484.925</u></b>	<b><u>8.132.183</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.059.554</u></b>	<b><u>8.519.369</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	76.208	57.816
Årets regulering af udskudt skat	-23.588	13.000
	<b><u>52.620</u></b>	<b><u>70.816</u></b>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Grunde og bygninger</u></b>
Kostpris 1. januar		<u>8.688.084</u>
<b>Kostpris 31. december</b>		<b><u>8.688.084</u></b>
Afskrivninger 1. januar		588.059
Årets afskrivninger		<u>298.533</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>		<b><u>886.592</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b><u>7.801.492</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	337.186	251.920
Årets overførte overskud eller underskud	<u>187.443</u>	<u>85.266</u>
	<b><u>524.629</u></b>	<b><u>337.186</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.201.989	5.331.125
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-134.669</u>	<u>-131.334</u>
	<b><u>5.067.320</u></b>	<b><u>5.199.791</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.552.923</u>	<u>4.701.802</u>
<b>6. Langfristet gæld i øvrigt</b>		
<b>Langfristet gæld i øvrigt i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.128.536</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 7.801 t.kr.		
<b>8. Eventualposter</b>		
Ingen.		